
                                                                    天主教文興中學110學年『寒假輔導』路線時刻表
車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註

1 仁里社區 07:00 2 草崙路口 06:30 3 伸港市場前 06:25 4 福興國中 06:30

1 南海豐 07:02 2 萬興 06:35 3 和美郵局 06:35 4 埔鹽圖書館 06:35

1 中正路尾 07:03 2 挖仔 06:38 3 監理站 06:55 4 西寮 06:43

1 竹子腳                 07:05 2 蔡明海診所 06:42 3 南口庄 06:57 4 漁市全聯 06:58

1 福興                  07:08 2 溪湖員總 06:45 3 花壇 06:58 4 埔心 07:00

1 福源興餅行               07:10 2 溪湖果市 06:48 對面搭車 3 花壇麥當勞 06:59 4 埔心仁里橋 07:12 原大埔尾橋

1 同霖宮                 07:12
廟口對面搭

車
2 東溪國小 06:50 3 蓮花池 07:05 4 永靖省錢 07:14

省錢門口搭

車

1 甘霖宮                 07:15
廟口對面搭

車
2 芎蕉腳 06:53 3 港尾 07:10 4 瑚璉路口 07:16

1 佳音美語 07:18 2 舊館 06:56 3 員林法院 07:15 4 永興游泳池 07:21

1 睦宜村 07:30 2 許厝 07:00 3 新厝 07:28 4 永興國小 07:23

2 瓦瑤 07:06 3 仁仁牙醫 07:35 4 謝厝 07:25

2 惠安街口 07:08 3 員林員總 放學

2 溝皂 07:14

2 中央里 07:18

2 五福巷口 07:25

2 湳港西 07:28

2 中興路口 07:30



                                                                    天主教文興中學110學年『寒假輔導』路線時刻表
車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註

5 成功國小 06:55 溪陽國中搭車 6 竹塘7-11 06:45 7 博愛橋 06:30 8 芳苑工業區 06:35 7-11搭車

5 頂寮巷口 06:56 6 路口厝 06:49 7 中庄仔郵局 06:35 8 金瓜寮 06:45

5 大莊國小 06:58 6 坑厝 06:53 7 車路口 06:45 8 原斗 06:49

5 頂厝 07:10 6 溪州 07:01 7 四海豆漿大王 06:50 8 埤頭農會 06:56

5 源泉 07:11 6 中通路口 07:04 7 寶獅社區 07:00 8
永豐消防對

面
06:58

原萬家福

傢俱

5 伯爵山莊 07:13 6 舜耕路口 07:09 7 柴頭井 07:16 8 天泰加油站 07:03

5 惠民 07:14 6 新光大樓 07:17 7 中湳雅 07:18 8 外埔尾 07:06

5 翰成補習班 07:17 原:二水橋                 6 北斗大市場 07:20 7 月眉池 07:20 8 全國加油站 07:08

5 二水郵局 07:19 對面搭車 6 饒平 07:22

請在原候

車對面搭

車

7 湳雅國小 07:23 8 中寮 07:12

5 竹工工會 07:21
原地方搭車

原:迴車道
7 善德禪寺 07:25 8 螺青國小 07:20

5 頂十五庄 07:25 7 石頭公 07:26 8 外三 07:23

5 內安國小 07:30 7 社石路口 07:28

5 新民國小 07:33 7 清水國小 07:32

5 建元醫院 放學 7 水源地 07:35

5 景成家具 放學 7 東和國小 放學



                                                                    天主教文興中學110學年『寒假輔導』路線時刻表
車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註

9 東環汽車 06:30 東環汽車門口搭10 林厝 06:50 對面搭車 11 員水路郵局 07:00 12 員林農工 07:05

9 崑崙村 06:35 對面搭車 10 百果山 06:53 11 新雅橋 07:08 12 大同3 C 07:20

9 國賓文具 06:36 對面搭車 10 天化宮 06:55 11 光明橋 07:09 12 下崙雅 07:25

9 福興工業區 06:41 76號旁阿寶早餐搭車 10 東山 06:58 11 社頭電信局 07:15

9 菜寮 06:46 10 員東國小 07:00 11 社頭寶雅 07:20

9 大村國小 06:49 10 全方位賣場 07:05 11 崙雅 07:21

9 大埔厝 06:53 10 員家 07:10

9 7-11員大店 06:54 10 饒明新村 07:12

9 員林國中 06:56 10 芭樂市 07:16

9 靜修國小 06:58 10 枋橋頭 07:18

9 田尾花店 07:20 10 下枋橋頭 07:20

9 大社 07:28

                                                                    天主教文興中學110學年『寒假輔導』路線時刻表
車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註 車別 站別 時刻 備註

13 太平 07:05 14 嘉南眼鏡 07:20 15 大同國中 07:05
在消防隊對

面搭車
16 合興 06:55

13 五汴頭 07:07 14 中圳 07:25 15 公園全家 07:08 16 文星牙科 06:59

13 永靖 07:12 警察局門口 15 伊莎貝爾 07:11 16 久久窗簾 07:06

13 溪畔 07:15 15 頂大饒 07:15 16 北斗圓環 07:12

13 田尾 07:18 15 大饒 07:16 16 十張犁 07:20

15 圳尾 07:20

15 靜煌國術館 07:24

15 里仁村 07:27


	寒輔路線時刻表

